47. Fiunt ibi conventus maximi, vocantur  
que descensiones in lacum, quoniam illis nu-  
mina omnia ad lacum descendunt, inter quae  
Juno prima advenit piscium caussa, ne primus  
illos Jupiter conspiciat. Hoc enim si fiat, per-

ire

18. ἐφεζεώς] Legendum arbitror ἐφεζεώς,  
certe sic transtuli. *Gesner.* Dedit sine  
dubio *Gesnerus* ὑφεζεώς, operarum culpa  
in ἐφεζεώς mutatum.

τες ἀπόλλυνται. καὶ δῆτα δὲ μὲν ἔρχεται τέλοισ-  
νος, οὐδὲ πρότερον ισαμένη ἀπείρηστος μήν, καὶ  
πολλὰ λιπαρέστα ἀποκέμπεται.

Μέγιστη δὲ αὐτοῖσι παντούριες, τὰς δὲ θά-  
λασσαν νομίζονται. ἀλλ' ἐγὼ τατέων πέρι σα-  
φέσι ξέδεν ἔχω εἶπαι· ότι γὰρ ἥλθον αὐτὸς, οὐδὲ  
ἐπειρῆθη ταύτης τῆς ὁδοιπορίης. τὰ δὲ ἐλθόν-  
τες ποιέεσθι, εἰδον, καὶ απηγγίζομαι. ἀγγήσιν  
εἴασσος ὑδάτι σεσαγμένον Φέρετοις κηρῷ δὲ ταῦτα  
σεσημανταῖς οὐδὲ μην εἰς αὐτοὶ λυσάμενοι χέον-  
ται, ἀλλ' ἐσι αἰλεκτρυών ἴρος, 19) οἵνεις δὲ ἐπὶ<sup>τῇ</sup>  
τῇ

ire ajuunt universos. Ac venit ille quidem vi-  
surus: at illa aduersum consistens illum arcet,  
et multum supplicans remisit.

48. Sed maximae illis celebritates haben-  
tut, quae instituuntur ad mare. Verum de  
his nihil certi quod dicam habeo. Neque enim  
ipse accessi, neque illam profectionem exper-  
tos sum. Quae autem in reditu faciunt, ea  
vidi, et jam enarrabo. Vas aqua plenum pro-  
fe quisque adserunt: illa obsignata sunt cera:  
nec vero ipso eam solvunt, et aquam deinde  
effun-

19. αἰλεκτρυών ἴρος ] Mirum est profecto,  
αἰλεκτρυών de homine dici, at supra plu-  
ries, ubi de gallis Cybeles sacerdotibus  
castratis mentionem fecit, semper eos Γά-  
λους,

τῆς θύσιας, δε τέ περ αὐτῶν δέξηται τὰ κέρυγμα, τόπον τε εὐθυγράφον ἄριζεν μηδέποτε αἰσθάνεσθαι εἰδέτε λύμα τὸν δεσμὸν, καὶ τὸν κορόν πάντας τεστας, τοῦτο μὲν εἴ τινες τῷ οὐρανῷ αἰλικτρών αἰγαίοις εὑρεῖσθαι. εὐθέως δέ τοι μήδος αὐτοῖς ἀνεικαστε, οπενδασθεντες, οὐδὲν τοι μήδος οὐδέποτε αποστέλλεται.

P 2

49

λογ, non ἀλεκτρυόνας vocat. Ea vox, ut  
puto, ex versione in textum irrepsit. Qui-  
dam sciolus putavit γάλλον non esse vo-  
cem Graecam, et gallum Latine dictum  
debere dici ἀλεκτρυόνα, et mutavit in eam  
vocem, quae nunc in Graeco legitur: vel  
forte scripserat Lucianus, ἀλεκτρυόνη, quae  
vox etiam de castrato potest usurpari, qui  
est sine lecto conjugali. — Ejus vocis in  
ea significativa reperiuntur exempla, sed  
non duntur in foeminino, forte et in mascu-  
linio. Lucianus usurpavit ut sit ὁ ἀλεκτρυόνης Palmerius.  
20. ἀπαιτέσθαι] επιτυχέσθαι scribendum ar-  
bitror. Gesner.